
KATALOG VÝROBKŮ
ŠICÍ DÍLNY

Bližší informace:
Ing. Marie Sixlová

Tel: 734 233 008
sance@sance.chrudim.cz

Prezentované výrobky jsou výsledkem práce 
klientů projektu „Máme šanci na sobě pracovat". 
Projekt probíhal od června do listopadu 2013          
a jeho cílem bylo vzdělávat dlouhodobě 
nezaměstnané ženy a muže v základních      
dovednostech šití, úklidových a zahradních prací. 
Součástí projektu byla také podpora zapojených 
klientů v oblastech uplatnění se na trhu práce, 
řešení dluhové problematiky, výchovy dětí apod. 
Projekt byl finančně podpořen Ministerstvem vnitra 
ČR a realizován oddělením prevence kriminality 
města Chrudim ve spolupráci s občanským 
sdružením Šance pro Tebe.
Za dobu realizace projektu jsme v rámci výuky šití 
vyrobili prostírání, dekorační polštářky, tašky, 
kabelky, panenky, které Vám nyní prostřednictvím 
tohoto katalogu představujeme. Originální design 
výrobků je tvorbou kreslířky Lucie Tiché, která náš 
projekt podpořila svou dobrovolnou prací. 

Zaujal Vás některý výrobek natolik, že ho chcete mít doma? Podpořte naši snahu vaší objednávkou. Uděláte radost sobě nebo svým blízkým, a navíc nám pomůžete rozjet drobné, smysluplné, sociální podnikání. 

Prezentované výrobky budou použity na veřejně 
prospěšné účely. Panenky jsou určeny pro vyšetřovny 
Policie ČR v okrese Chrudim a pro chrudimskou 
nemocnici, kde budou k dispozici dětem.

Budeme rádi, pokud Vás naše výrobky zaujmou. 
Zajímá nás Váš názor, který můžete vyjádřit          
na webových stránkách: www.sance.chrudim.cz.

Zaujal Vás některý výrobek natolik, že ho chcete 
mít doma? Podpořte naši snahu vaší objednávkou. 
Uděláte radost sobě nebo svým blízkým, a navíc 
nám pomůžete rozjet drobné, smysluplné, sociální 
podnikání. DĚKUJEME! 

PANENKY Z NAŠÍ
DÍLNY...


